UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-VP

V/v xin ý kiến góp ý và dư thảo Đề án,

Chương trình, Báo cáo thực hiện Nghị

quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

 Thực hiện Công văn số 1984/UBND-QLĐT ngày 21/6/2023 của UBND

thành phố Bắc Giang về việc xin ý kiến góp ý vào dự thảo Đề án, Chương trình,

Báo cáo thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh; Giám đốc Sở yêu cầu:

 1. Các phòng, đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến tham gia và dự thảo Đề án,

Chương trình, Báo cáo về chủ trương sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện

và phát triển đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025 (có dự

thảo Chương trình, Đề án, Báo cáo và Quy chế quản lý kiến trúc đô thị gửi kèm).

2. Kết quả gửi Văn phòng Sở (Qua mail: congtt_skhcn@bacgiang.gov.vn)

trước ngày 03/7/2023 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo Sở.

 Trên đây là ý kiến chỉ đạo của đồng chí Giám đốc Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T07:13:53+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T10:20:32+0700